
CATEGORÍA FEMENINA

PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
1000ML 03.05 WHITE, ZOE EV691 COLLA ESPORTIVO CORRIOL OLIVA15/09/2011 F S16
1000ML 3:17.51 FIGUERES WRIGHT, OLIVIA MEI EV122 CA SAFOR TEIKA 15/09/2011 F S16
1000ML BACHAR FAROUH, SARA EV45 CLUB ATLETISME TORRENT 12/12/2010 F S16
1000ML CABANILLES AÑO, PAULA EV117 CA SAFOR TEIKA 02/11/2011 F S16
1000ML GOMAR MARÍ, NOA EV123 CA SAFOR TEIKA 07/03/2011 F S16
1000ML HERNANDEZ ARANCE, ANDREA EV15 CLUB ATLETISME TORRENT 19/12/2010 F S16
1000ML SOLANES VALERO, ADRIANA EV118 CA SAFOR TEIKA 22/02/2011 F S16
1000ML BLASCO MENA, AMAIA EV508 CA SPRINT MONCADA 10/09/2010 F S16
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
500ML ARMENTEROS RUEDA, DANIELA EV48 CLUB ATLETISME TORRENT 08/05/2013 F S14
500ML SANZ SOLER, IRENE EV80 CLUB ATLETISME TORRENT 28/05/2012 F S14
500ML BARRIGA ESPLUGUES, CANDELA EV699 C E EL CORRIOL (OLIVA) 01/09/2013 F S14
500ML BENLLOCH PÉREZ, ALICIA EV332 VALENCIA C.A. 28/01/2012 F S14
500ML BERMUDEZ SERRANO, AITANA EV51 CLUB ATLETISME TORRENT 17/05/2012 F S14
500ML EDO ANRUBIA, CHLOE EV57 CLUB ATLETISME TORRENT 13/11/2013 F S14
500ML GARCIA CHÁSENAS, GALA EV623 CLUB ATLETISMO C. SERRANO 27/03/2013 F S14
500ML JAKUBONYTE, SIMONA EV698 C E EL CORRIOL(OLIVA) 05/09/2012 F S14
500ML MARTINEZ HERNÁNDEZ, ALICIA EV350 VALENCIA C.A. 02/12/2013 F S14
500ML ROGER LIDON, SARA EV414 CLUB ATLETISME TORRENT 19/06/2013 F S14
500ML SAIZ SANTANA, DANIELA EV79 CLUB ATLETISME TORRENT 27/03/2013 F S14
500ML SANCHIS DÍAZ, VEGA EV357 VALENCIA C.A. 14/01/2013 F S14
500ML SANCHIS HELLMANN, LUCIA EV427 CLUB ATLETISME TORRENT 09/03/2012 F S14
500ML TRAORE NOMOKO, KIATOU EV85 CLUB ATLETISME TORRENT 02/15/1012 F S14
500ML BOTELLA LOPEZ, SARA EV481 CA SPRINT MONCADA 11/04/2013 F S14
500ML CORTES LACOBA, ELENA V25120 C.A. TORRENT 17/04/2012 F S14
500ML AYUSO BENLLOCH, VEGA EV606 VALENCIA C.A. 26/06/2012 F S14
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
600ML CASTILLO GALINDO, ALBA EV299 EV299 28/04/2011 F S16
600ML KARALKA, ALINA EV611 VALENCIA C.A. 14/08/2011 F S16
600ML KOROLEVA, APPOLINARIIA EV306 VALENCIA C.A. 15/10/2011 F S16
600ML RIVAS CARRERA, HERMIONE EV319 VALENCIA C.A. 02/06/2011 F S16
600ML ROCA MEDINA, ANDREA EV320 VALENCIA C.A. 19/08/2011 F S16
600ML RUIZ LOPEZ NATALIA EV4095 CA QUART DE POBLET 09/05/2010 F S16
600ML VICTOR ROCHA, AINHOA EV513 CA SPRINT MONCADA 23/08/2010 F S16
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
60ML GARCIA CHÁSENAS, GALA EV623 CLUB ATLETISMO C. SERRANO 27/03/2013 F S14
60ML GASCON LOPEZ, CANDELA EV59 CLUB ATLETISME TORRENT 26/05/2012 F S14
60ML GIL VALENCIA, MARTA EV61 CLUB ATLETISME TORRENT 06/10/2012 F S14
60ML GOMEZ GOMEZ, ANDREA EV62  CLUB ATLETISME TORRENT 29/08/2013 F S14
60ML PILES BLASCO, MAR EV76 CLUB ATLETISME TORRENT 31/08/2012 F S14
60ML TRAORE NOMOKO, KIATOU EV85 CLUB ATLETISME TORRENT 02/15/1012 F S14
60ML LOPEZ BAVIERA, LEIRE EV67 CLUB ATLETISME TORRENT 20/09/2012 F S14
60ML OCAÑA VILA, ANDREA EV74 CLUB ATLETISME TORRENT 28/03/2013 F S14
60ML PEREZ SERRA, MIREIA EV75 CLUB ATLETISME TORRENT 06/11/2013 F S14
60ML ROMERO CANTOS, JENNIFER EV426 CLUB ATLETISME TORRENT 14/05/2012 F S14
60ML ABREU NAVARRO, DANIELA EV46 CLUB ATLETISME TORRENT 01/04/2013 F S14
60ML BAS CORACHAN, VICTORIA EV330 VALENCIA C.A. 01/07/2012 F S14
60ML BLANCH LOPEZ, ADRIANA EV89 CLUB ATLETISME TORRENT 24/07/2012 F S14
60ML CHARDI PEREZ, CESCA EV334 VALENCIA C.A. 01/02/2013 F S14
60ML GARCIA EVANGELIO, AITANA EV340 VALENCIA C.A. 29/04/2013 F S14
60ML GIMENEZ RODRIGUEZ, LAIA EV343 VALENCIA C.A. 21/06/2013 F S14
60ML GURREA DOR´S, IRENE EV627 CLUB ATLETISMO C.SERRANO 30/01/2013 F S14
60ML IGLESIAS BARRACHINA, ADRIANA EV345 VALENCIA C.A. 16/05/2012 F S14
60ML LOPEZ CASINOS, MARTA EV348 VALENCIA C.A. 08/11/2012 F S14
60ML LOPEZ MARCOS, ELENA EV349 VALENCIA C.A. 30/06/2012 F S14
60ML MARTINEZ RIBELLES, AITANA EV614 VALENCIA C.A. 30/01/2013 F S14
60ML MIGUEL PAGAN, DANIELA EV71 CLUB ATLETISME TORRENT 15/05/2012 F S14
60ML MUÑINOS ROUANET, EMMA EV696 C E EL CORRIOL (OLIVA) 27/04/2012 F S14
60ML MUÑOZ AMORÓS, ANA EV351 VALENCIA C.A. 20/05/2013 F S14
60ML RIBELLES I MOJENA ELSA EV4111 CA QUART DE POBLET 12/05/2012 F S14
60ML SANCHIS HELLMANN, LUCIA EV427 CLUB ATLETISME TORRENT 09/03/2012 F S14
60ML SEMPERE CANDEL, JULIA EV587 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 26/06/2013 F S14
60ML VALDEZ FERRERAS MARIA ANTONIA EV4110 CA QUART DE POBLET 30/10/2012 F S14
60ML COLOMAR DE ANDRES, LUCIA EV279 C.A. L'ELIANA 01/08/2012 F S14

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

ATLETAS INSCRITOS ACEPTADOS
Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas de control inscritos al email sectecnica@facv.es 

hasta las 23 horas del jueves anterior a la competición. 

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él único punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos
pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba.  Así mismo en carreras los atletas se presentarán 

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que identificarse en cámara de llamadas o bien llevar el dorsal escolar
Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:

Circular 228/2024
Actualización, 25 de Octubre de 2024

I Control S14 S16 PC JECV Valencia
Paterna, 25 de Octubre de 2024

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para



60ML CORTIJO SANZ, MARTA EV274 C.A. L'ELIANA 31/12/2012 F S14
60ML DE PEDRO CLAVER, CONSTANZA EV278 C.A. L'ELIANA 24/09/2012 F S14
60ML DIEZ LATORRE EMMA EV885 C.A.ALGEMESI 31/01/2013 F S14
60ML FERRANDO CASTELLS VALERIA EV886 C.A.ALGEMESI 04/04/2012 F S14
60ML GARCIA CAPRANI, MARTA EV277 C.A. L'ELIANA 06/03/2013 F S14
60ML GONZALEZ MORENO, NURIA EV482 CA SPRINT MONCADA 21/02/2013 F S14
60ML GONZALEZ PEDRON, ANA EV275 C.A. L'ELIANA 30/01/2012 F S14
60ML IBAÑEZ CARCELLER, CLARA EV483 CA SPRINT MONCADA 14/02/2012 F S14
60ML MARTIN CALOMARDE, VICTORIA EV480 CA SPRINT MONCADA 29/03/2012 F S14
60ML REPOLLES CAMPILLOS, LEA VALESKA V25146 VALENCIA C.A. 05/06/2012 F S14
60ML BEAUS SORIANO, MARIA V25128 VALENCIA C.A. 27/02/2012 F S14
60ML RODRIGO COLOMER, EMMA V25137 VALENCIA C.A. 20/11/2012 F S14
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
60ML  WHITE, ZOE EV691 COLLA ESPORTIVO CORRIOL OLIVA15/09/2011 F S16
60ML KOMAROVA, ULIANA EV19 CLUB ATLETISME TORRENT 19/07/2010 F S16
60ML LAAKEL BAKKALI, ABRAR EV413 CLUB ATLETISME TORRENT 07/04/2011 F S16
60ML LEAL FORNES, MIREIA EV20 CLUB ATLETISME TORRENT 30/03/2011 F S16
60ML ADELL LAZARO, MARTINA EV538 CA SPRINT MONCADA 23/05/2010 F S16
60ML BERTOMEU GRÀCIA, ANNA EV689 C E EL CORRIOL (OLIVA) 23/05/2010 F S16
60ML GONZALEZ VARGAS, ANAIS EV12 CLUB ATLETISME TORRENT 18/06/2011 F S16
60ML HERNANDEZ ARANCE, ANDREA EV15 CLUB ATLETISME TORRENT 19/12/2010 F S16
60ML HURTADO PALOMARES, JULIA EV882 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 17/02/2011 F S16
60ML KARALKA, ALINA EV611 VALENCIA C.A. 14/08/2011 F S16
60ML NAVARRO NUÑEZ VICTORIA EV4079 CA QUART DE POBLET 11/05/2011 F S16
60ML OLIVARES DEL CISNE, JULIA EV314 VALENCIA C.A. 04/08/2011 F S16
60ML PIQUERES PLA, LAURA EV617 VALENCIA C.A. 05/02/2010 F S16
60ML TORRALBA CELAYA, THAIS EV583 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 16/02/2011 F S16
60ML TORTOSA DEVESA, SOFIA EV876 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 12/02/2011 F S16
60ML VALLS RAMOS, ROCÍO EV670 C E EL CORRIOL (OLIVA) 30/03/2010 F S16
60ML VAZQUEZ MARTINEZ, INES EV793 CD METAESPORT 14/07/2011 F S16
60ML YAGO MOLES, ELIA EV326 VALENCIA C.A. 09/05/2010 F S16
60ML ASIS MUÑOZ, DANIELA EV517 CA SPRINT MONCADA 09/05/2011 F S16
60ML BLASCO MENA, AMAIA EV508 CA SPRINT MONCADA 10/09/2010 F S16
60ML BOET LOPEZ, CLAUDIA EV285 C.A. L'ELIANA 06/06/2010 F S16
60ML CAVER MORILLAS, ADRIANA EV288 C.A. L'ELIANA 02/01/2010 F S16
60ML DAVILA BROSETA, CARLOTA EV498 CA SPRINT MONCADA 12/12/2011 F S16
60ML DE PEDRO CLAVER, CARLOTA EV292 C.A. L'ELIANA 21/12/2010 F S16
60ML DEL AMO LOPEZ, LISI CA SPRINT MONCADA 19/08/2010 F S16
60ML EXPOSITO BERMEJO, MIREIA EV522 CA SPRINT MONCADA 31/07/2011 F S16
60ML FERRIS FERRANDO, MARTINA EV512 CA SPRINT MONCADA 29/03/2011 F S16
60ML GARCIA HERRANZ, VEGA EV290 C.A. L'ELIANA 04/03/2011 F S16
60ML GASCO IVARS, MARIA EV530 CA SPRINT MONCADA 01/04/2010 F S16
60ML GIL ESPINOSA, NIEVES EV509 CA SPRINT MONCADA 02/06/2011 F S16
60ML HERRERO GANDIA, ELENA EV527 CA SPRINT MONCADA 18/08/2011 F S16
60ML INSA BIOSCA, ALICIA EV528 CA SPRINT MONCADA 02/07/2011 F S16
60ML LLORENS CARRASCO SAN FERNANDO, IRIAEV286 C.A. L'ELIANA 13/05/2010 F S16
60ML MARTIN VAZQUEZ, CHLOE EV283 C.A. L'ELIANA 07/05/2011 F S16
60ML MARTINEZ MARTORELL, CELIA EV887 C.A.ALGEMESI 12/05/2010 F S16
60ML MARTINEZ REIG, BERTA EV515 CA SPRINT MONCADA 19/01/2010 F S16
60ML MONTESINOS GINER, CARMEN MARIA EV289 C.A. L'ELIANA 21/03/2010 F S16
60ML MORTE SANCHEZ, LUCIA EV521 CA SPRINT MONCADA 09/02/2011 F S16
60ML PEREZ ARGUDO, AINHOA EV284 C.A. L'ELIANA 15/02/2011 F S16
60ML PORTER MONTERDE NORA EV516 CA SPRINT MONCADA 01/12/2011 F S16
60ML QUINN VIDAL, NORA EV540 CA SPRINT MONCADA 02/08/2011 F S16
60ML RIBAS ALEGRIA, VALERIA EV511 CA SPRINT MONCADA 19/04/2011 F S16
60ML SANCHO ESCARTI, PAULA EV291 C.A. L'ELIANA 09/12/2011 F S16
60ML FANJUL MARI, SARA V24697 C.A. QUART DE POBLET 19/08/2010 F S16
60ML NAVARRO RABE, AINARA V24920 C.A. TORRENT 28/04/2010 F S16
60ML ALEGRE IZQUIERDO, ADRIANA V25061 C.A. TORRENT 19/01/2010 F S16
60ML VILA GONZALEZ, CANDELA V24922 C.A. TORRENT 01/07/2010 F S16
60ML ROQUEFEUIL GARCIA, CARLOTA V24992 C.A. SILLA 19/08/2010 F S16
60ML ANDRES GONZALEZ, MARTA EV287 C.A. L'ELIANA 03/10/2010 F S16
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
60MV  ABREU NAVARRO, DANIELA EV46 CLUB ATLETISME TORRENT 01/04/2013 F S14
60MV BERMUDEZ SERRANO, AITANA EV51 CLUB ATLETISME TORRENT 17/05/2012 F S14
60MV LEON VELAZQUEZ, SOFIA VICTORIA EV65 CLUB ATLERTISME TORRENT 01/01/2013 F S14
60MV SORIANO MONTES, NEREA EV84 CLUB ATLETISME TORRENT 01/03/2013 F S14
60MV EDO ANRUBIA, CHLOE EV57 CLUB ATLETISME TORRENT 13/11/2013 F S14
60MV LOPEZ MARCOS, ELENA EV349 VALENCIA C.A. 30/06/2012 F S14
60MV MIGUEL PAGAN, DANIELA EV71 CLUB ATLETISME TORRENT 15/05/2012 F S14
60MV ROGER LIDON, SARA EV414 CLUB ATLETISME TORRENT 19/06/2013 F S14
60MV SAIZ SANTANA, DANIELA EV79 CLUB ATLETISME TORRENT 27/03/2013 F S14
60MV VALDEZ FERRERAS MARIA ANTONIA EV4110 CA QUART DE POBLET 30/10/2012 F S14
60MV CASINOS MAESTRE, CAYETANA EV485 CA SPRINT MONCADA 10/05/2013 F S14
60MV HERRERO GANDIA, INES EV490 CA SPRINT MONCADA 02/07/2013 F S14
60MV MORERA FERRER,ALEJANDRA EV470 CA SPRINT MONCADA 14/04/2012 F S14
60MV PEREZ GARCIA, INDIRA EV491 CA SPRINT MONCADA 12/04/2013 F S14
60MV PALACIOS LOPEZ, CRISTINA EV484 CA SPRINT MONCADA 26/06/2012 F S14
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
60MV RUIZ LOPEZ NATALIA EV4095 CA QUART DE POBLET 09/05/2010 F S16
60MV VALLS RAMOS, ROCÍO EV670 C E EL CORRIOL (OLIVA) 30/03/2010 F S16
60MV VAZQUEZ MARTINEZ, INES EV793 CD METAESPORT 14/07/2011 F S16
60MV ASIS MUÑOZ, DANIELA EV517 CA SPRINT MONCADA 09/05/2011 F S16
60MV BARCELO SANCHEZ, LAURA EV526 CA SPRINT MONCADA 04/03/2011 F S16
60MV DAVILA BROSETA, CARLOTA EV498 CA SPRINT MONCADA 12/12/2011 F S16
60MV DEL AMO LOPEZ, LISI CA SPRINT MONCADA 19/08/2010 F S16
60MV EXPOSITO BERMEJO, MIREIA EV522 CA SPRINT MONCADA 31/07/2011 F S16
60MV FERRIS FERRANDO, MARTINA EV512 CA SPRINT MONCADA 29/03/2011 F S16
60MV GUNHA SANCHEZ, ALBA EV520 CA SPRINT MONCADA 22/03/2010 F S16
60MV INSA BIOSCA, ALICIA EV528 CA SPRINT MONCADA 02/07/2011 F S16
60MV MARTINEZ REIG, BERTA EV515 CA SPRINT MONCADA 19/01/2010 F S16



60MV MORTE SANCHEZ, LUCIA EV521 CA SPRINT MONCADA 09/02/2011 F S16
60MV PORTER MONTERDE NORA EV516 CA SPRINT MONCADA 01/12/2011 F S16
60MV QUINN VIDAL, NORA EV540 CA SPRINT MONCADA 02/08/2011 F S16
60MV VICTOR ROCHA, AINHOA EV513 CA SPRINT MONCADA 23/08/2010 F S16
60MV CEBRIAN BERNABE, NURIA V25059 VALENCIA C.A. 15/08/2010 F S16
60MV ALEGRE IZQUIERDO, ADRIANA V25061 C.A. TORRENT 19/01/2010 F S16
60MV ROQUEFEUIL GARCIA, CARLOTA V24992 C.A. SILLA 19/08/2010 F S16
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
ALTURA RIVAS CARRERA, HERMIONE EV319 VALENCIA C.A. 02/06/2011 F S16
ALTURA ROCA MEDINA, ANDREA EV320 VALENCIA C.A. 19/08/2011 F S16
ALTURA GUNHA SANCHEZ, ALBA EV520 CA SPRINT MONCADA 22/03/2010 F S16
PRUEBA GRUPO ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
LONGITUD 1 SEMPERE CANDEL, JULIA EV587 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 26/06/2013 F S14
LONGITUD 1 GURREA DOR´S, IRENE EV627 CLUB ATLETISMO C.SERRANO 30/01/2013 F S14
LONGITUD 1 LEON VELAZQUEZ, SOFIA VICTORIA EV65 CLUB ATLETISME TORRENT 01/01/2013 F S14
LONGITUD 1 ARMENTEROS RUEDA, DANIELA EV48 CLUB ATLETISME TORRENT 08/05/2013 F S14
LONGITUD 1 BLANCH LOPEZ, ADRIANA EV89 CLUB ATLETISME TORRENT 24/07/2012 F S14
LONGITUD 1 GASCON LOPEZ, CANDELA EV59 CLUB ATLETISME TORRENT 26/05/2012 F S14
LONGITUD 1 GOMEZ GOMEZ, ANDREA EV62 CLUB ATLETISME TORRENT 29/08/2013 F S14
LONGITUD 1 GIL VALENCIA, MARTA EV61 CLUB ATLETISME TORRENT 06/10/2012 F S14
LONGITUD 1 HERNANDEZ SEBASTIAN, ARIADNA EV63 CLUB ATLETISME TORRENT 03/01/2013 F S14
LONGITUD 1 LOPEZ BAVIERA, LEIRE EV67 CLUB ATLETISME TORRENT 20/09/2012 F S14
LONGITUD 1 PEREZ SERRA, MIREIA EV75 CLUB ATLETISME TORRENT 06/11/2013 F S14
LONGITUD 1 PILES BLASCO, MAR EV76 CLUB ATLETISME TORRENT 31/08/2012 F S14
LONGITUD 1 RODRIGUEZ PEREZ, NEREA EV78 CLUB ATLETISME TORRENT 27/12/2013 F S14
LONGITUD 1 ROMERO CANTOS, JENNIFER EV426 CLUB ATLETISME TORRENT 14/05/2012 F S14
LONGITUD 1 SANZ SOLER, IRENE EV80 CLUB ATLETISME TORRENT 28/05/2012 F S14
LONGITUD 1 SORIANO MONTES, NEREA EV84 CLUB ATLETISME TORRENT 01/03/2013 F S14
PRUEBA GRUPO ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
LONGITUD 2 BARRIGA ESPLUGUES, CANDELA EV699 C E EL CORRIOL (OLIVA) 01/09/2013 F S14
LONGITUD 2 JAKUBONYTE, SIMONA EV698 C E EL CORRIOL(OLIVA) 05/09/2012 F S14
LONGITUD 2 BOTELLA LOPEZ, SARA EV481 CA SPRINT MONCADA 11/04/2013 F S14
LONGITUD 2 CASINOS MAESTRE, CAYETANA EV485 CA SPRINT MONCADA 10/05/2013 F S14
LONGITUD 2 HERRERO GANDIA, INES EV490 CA SPRINT MONCADA 02/07/2013 F S14
LONGITUD 2 IBAÑEZ CARCELLER, CLARA EV483 CA SPRINT MONCADA 14/02/2012 F S14
LONGITUD 2 MARTIN CALOMARDE, VICTORIA EV480 CA SPRINT MONCADA 29/03/2012 F S14
LONGITUD 2 MORERA FERRER,ALEJANDRA EV470 CA SPRINT MONCADA 14/04/2012 F S14
LONGITUD 2 PALACIOS LOPEZ, CRISTINA EV484 CA SPRINT MONCADA 26/06/2012 F S14
LONGITUD 2 AYUSO BENLLOCH, VEGA EV606 VALENCIA C.A. 26/06/2012 F S14
LONGITUD 2 BENLLOCH PÉREZ, ALICIA EV332 VALENCIA C.A. 28/01/2012 F S14
LONGITUD 2 GARCIA EVANGELIO, AITANA EV340 VALENCIA C.A. 29/04/2013 F S14
LONGITUD 2 GIMENEZ RODRIGUEZ, LAIA EV343 VALENCIA C.A. 21/06/2013 F S14
LONGITUD 2 IGLESIAS BARRACHINA, ADRIANA EV345 VALENCIA C.A. 16/05/2012 F S14
LONGITUD 2 MARTINEZ HERNÁNDEZ, ALICIA EV350 VALENCIA C.A. 02/12/2013 F S14
LONGITUD 2 MARTINEZ RIBELLES, AITANA EV614 VALENCIA C.A. 30/01/2013 F S14
LONGITUD 2 MUÑOZ AMORÓS, ANA EV351 VALENCIA C.A. 20/05/2013 F S14
LONGITUD 2 SANCHIS DÍAZ, VEGA EV357 VALENCIA C.A. 14/01/2013 F S14
LONGITUD 2 ARNAS FERREIRA, CLARA V25190 VALENCIA C.A. 22/07/2012 F S14
LONGITUD 2 BEAUS SORIANO, MARIA V25128 VALENCIA C.A. 27/02/2012 F S14
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
PESO 11 BAS CORACHAN, VICTORIA EV330 VALENCIA C.A. 01/07/2012 F S14
PESO 11 CHARDI PEREZ, CESCA EV334 VALENCIA C.A. 01/02/2013 F S14
PESO 11 HERNANDEZ SEBASTIAN, ARIADNA EV63 CLUB ATLETISME TORRENT 03/01/2013 F S14
PESO 11 LOPEZ CASINOS, MARTA EV348 VALENCIA C.A. 08/11/2012 F S14
PESO 1 MUÑINOS ROUANET, EMMA EV696 C E EL CORRIOL (OLIVA) 27/04/2012 F S14
PESO 11 OCAÑA VILA, ANDREA EV74 CLUB ATLETISME TORRENT 28/03/2013 F S14
PESO 11 RODRIGUEZ PEREZ, NEREA EV78 CLUB ATLETISME TORRENT 27/12/2013 F S14
PESO 11 ALMERICH MONT CLAUDIA EV888 C.A.ALGEMESI 11/01/2012 F S14
PESO 11 GONZALEZ MORENO, NURIA EV482 CA SPRINT MONCADA 21/02/2013 F S14
PESO 11 PEREZ GARCIA, INDIRA EV491 CA SPRINT MONCADA 12/04/2013 F S14
PESO 11 CORTES LACOBA, ELENA V25120 C.A. TORRENT 17/04/2012 F S14
PESO 11 RODRIGO COLOMER, EMMA V25137 VALENCIA C.A. 20/11/2012 F S14
PESO 1 REPOLLES CAMPILLOS, LEA VALESKA V25146 VALENCIA C.A. 05/06/2012 F S14
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
PESO 11 ALBEROLA BAUTISTA, CELIA EV296 VALENCIA C.A. 22/05/2011 F S16
PESO 11 BACHAR FAROUH, SARA EV45 CLUB ATLETISME TORRENT 12/12/2010 F S16
PESO 11 GONZALEZ VARGAS, ANAIS EV12 CLUB ATLETISME TORRENT 18/06/2011 F S16
PESO KOMAROVA, ULIANA EV19 CLUB ATLETISME TORRENT 19/07/2010 F S16
PESO 11 LAAKEL BAKKALI, ABRAR EV413 CLUB ATLETISME TORRENT 07/04/2011 F S16
PESO 1 NAVARRO NUÑEZ VICTORIA EV4079 CA QUART DE POBLET 11/05/2011 F S16
PESO 1 OLIVARES DEL CISNE, JULIA EV314 VALENCIA C.A. 04/08/2011 F S16
PESO 11 PEREZ DOMINGUEZ, NAIARA EV317 VALENCIA C.A. 27/04/2010 F S16
PESO 11 PIQUERES PLA, LAURA EV617 VALENCIA C.A. 05/02/2010 F S16
PESO 11 YAGO MOLES, ELIA EV326 VALENCIA C.A. 09/05/2010 F S16
PESO 11 ADELL LAZARO, MARTINA EV538 CA SPRINT MONCADA 23/05/2010 F S16
PESO 11 BARCELO SANCHEZ, LAURA EV526 CA SPRINT MONCADA 04/03/2011 F S16
PESO 11 GASCO IVARS, MARIA EV530 CA SPRINT MONCADA 01/04/2010 F S16
PESO 11 GIL ESPINOSA, NIEVES EV509 CA SPRINT MONCADA 02/06/2011 F S16
PESO 11 HERRERO GANDIA, ELENA EV527 CA SPRINT MONCADA 18/08/2011 F S16
PESO 11 RIBAS ALEGRIA, VALERIA EV511 CA SPRINT MONCADA 19/04/2011 F S16

CATEGORÍA MASCULINA

PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
1000ML VADILLO GOMEZ, ADRIAN EV40 CLUB ATLETISME TORRENT 28/01/2011 M S16
1000ML SUAY SANZ, ALVARO EV39 CLUB ATLETISME TORRENT 22/03/2011 M S16
1000ML CABAÑES MUÑOZ ALVARO EV4088 CA QUART DE POBLET 30/08/2010 M S16
1000ML OLTRA SANCHEZ, ALVARO EV875 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 18/08/2011 M S16
1000ML SANCHIS MORA, CARLES EV34 CLUB ATLETISME TORRENT 31/10/2011 M S16
1000ml SANGIL CASADO, MARCOS EV581 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 15/10/2010 M S16



1000ML GINER PALACIOS, ALVAR EV519 CA SPRINT MONCADA 21/10/2011 M S16
1000ML SAIZ MENDEZ, IVAN EV518 CA SPRINT MONCADA 14/07/2010 M S16
1000ML SANGIL CASADO, MARCOS C.A. LA RABOSA 15/10/2010 M S16
1000ML SERRANO ROMERO, ASIER V25054 C.A. TORRENT 14/09/2010 M S16
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
500ML 01.33 WHITE, KOBI EV700 COLLA ESPORTIVO CORRIOL OLIVA26/08/2013 M S14
500ML 01.34 GREGORI PARDO, FELIU EV694 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL OLIVA17/09/2012 M S14
500ML 01.38 GREGORI TORRES, JOSEP EV695 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL OLIVA24/02/2012 M S14
500ML GARCIA MILLAN, MATEO EV58 CLUB ATLETISME TORRENT 11/11/2012 M S14
500ML MALDONADO TORTOSA, PABLO EV436 CLUB ATLETISME TORRENT 29/04/2012 M S14
500ML NEMESIO OZOROWSKA, JULIUSZ EV73 CLUB ATLETISME TORRENT 02/21/2013 M S14
500ML ARMESTO MANCHEÑO, ORIOL EV328 VALENCIA C.A. 08/12/2013 M S14
500ML CALATAYUD SEMPERE, DÍDAC EV697 C E EL CORRIOL (OLIVA) 22/04/2012 M S14
500ML GARRIDO MITJANAS, ZEIAN EV341 VALENCIA C.A. 03/12/2013 M S14
500ML IBÁÑEZ FERNANDEZ, ALEIX EV344 VALENCIA C.A. 23/07/2013 M S14
500ML JACQUELINE CORRAL, LUIS EV346 VALENCIA C.A. 14/11/2012 M S14
500ML SALVADOR YUSTE, DANIEL EV356 VALENCIA C.A. 04/01/2013 M S14
500ML GARCIA BANCHON, LUCAS EV281 C.A. L'ELIANA 19/08/2012 M S14
500ML ORTIZ ESCRIVA, FERRAN EV958 EMID VALENCIA 21/03/2013 M S14
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
600ML 01.41 GOMIS FABRA, ANTONI EV231 ELS COIXOS 25/05/2010 M S16
600ML CABELLO BAQUEDANO, XAVI EV630 CLUB ATLETISMO C.SERRANO 04/02/2011 M S16
600ML FELGUERA BALLESTER, GUILLERMO EV301 VALENCIA C.A. 04/02/2011 M S16
600ML FERRE ZANON, JOSE EV302 VALENCIA C.A. 27/10/2011 M S16
600ML GONZALEZ FAUS, MARC EV13 CLUB ATLETISME TORRENT 04/05/2011 M S16
600ML GONZALEZ HUESO GERARD EV4074 CA QUART DE POBLET 22/12/2011 M S16
600ml MELERO AMORES ALEJANDRO EV4093 CA QUART DE POBLET 18/06/2010 M S16
600ML MIRAVETE DURA, JUAN EV615 VALENCIA C.A. 16/05/2011 M S16
600ML NOUHAUD ESTEBAN, GAEL EV313 VALENCIA C.A. 12/10/2010 M S16
600ML OLMEDA PICAZO MARCOS EV4091 CA QUART DE POBLET 05/08/2010 M S16
600ML PEREZ BALLESTER, GUILLERMO EV316 VALENCIA C.A. 06/09/2011 M S16
600ML POLO LAMAS ANDRÉS EV4084 CA QUART DE POBLET 01/02/2011 M S16
600ML SANDETSKYI, HLIB EV323 VALENCIA C.A. 28/12/2011 M S16
600ML MARTIN MARTINEZ, YAGO EV294 C.A. L'ELIANA 20/11/2011 M S16
600ML BONET GIMENEZ, JORGE V25123 C.A. TORRENT 17/05/2011 M S16
600ML GILABERT MASIP, ADRIAN EV628 CLUB ATLETISMO C. SERRANO 22/10/2010 M S16
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
60ML 09.44 GREGORI TORRES, JOSEP EV695 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL OLIVA24/02/2012 M S14
60ML ALEJANDRO CORREA, XAVIER EV451 CLUB ATLETISME TORRENT 01/03/2013 M S14
60ML BALLESTEROS MOSCARDO, SAMUEL EV49 CLUB ATLETISME TORRENT 30/06/2013 M S14
60ML BARTOLOME SIMO, MARC EV50 CLUB ATLETISME TORRENT 18/12/2013 M S14
60ML GARCÍA BLANCO, HÉCTOR EV631 CLUB ATLETISMO C. SERRANO 15/04/2012 M S14
60ML JIMENEZ RODRIGUEZ, DAVID EV407 CLUB ATLETISME TORRENT 05/12/2013 M S14
60ML LINO ARGUDO, RODRIGO EV90 CLUB ATLETISME TORRENT 28/03/2012 M S14
60ML NÚÑEZ CORRALES, ANTONIO EV629 CLUB ATLETISMO C. SERRANO 18/11/2012 M S14
60ML SERRADOR TABERNERO, FERRAN EV82 CLUB ATLETISME TORRENT 21/01/2013 M S14
60ML SOBRINO PONS, GABRIEL EV83 CLUB ATLETISME TORRENT 12/03/2013 M S14
60ML ALEGRE IZQUIERDO, MATEO EV47 CLUB ATLETISME TORRENT 29/11/2012 M S14
60ML CALATAYUD SEMPERE, DÍDAC EV697 C E EL CORRIOL (OLIVA) 22/04/2012 M S14
60ML COLLADOS LULL, NACHO EV335 VALENCIA C.A. 17/01/2013 M S14
60ML GALINDO GONZALEZ, EDUARDO FERNANDOEV339 VALENCIA C.A. 05/06/2013 M S14
60ML JACQUELINE CORRAL, LUIS EV346 VALENCIA C.A. 14/11/2012 M S14
60ML MENGUAL CLAUSI, ALVARO EV568 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 11/06/2012 M S14
60ML PERALES CESAR, MARC EV3525 VALENCIA C.A. 17/01/2013 M S14
60ML POSTOLACHE, DENIS EV702 C E EL CORRIOL (OLIVA) 01/02/2013 M S14
60ML DE LA OSADA FULLOLA, JORGE EV493 CA SPRINT MONCADA 08/06/2012 M S14
60ML GARCIA BANCHON, LUCAS EV281 C.A. L'ELIANA 19/08/2012 M S14
60ML GARCIA CALDERER, NESTOR EV497 CA SPRINT MONCADA 06/03/2012 M S14
60ML PEREZ ARGUDO, NACHO EV280 C.A. L'ELIANA 02/10/2013 M S14
60ML ROMERO RAMON, MARC EV487 CA SPRINT MONCADA 02/07/2012 M S14
60ML ARGUDO MORALES, JORGE V25133 VALENCIA C.A. 11/01/2012 M S14
60ML SANCHIS VALERO, AARON V25125 C.A. LA RABOSA 27/04/2012 M S14
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
60ML EXTREMERA OLIVARES, ALVARO EV8 CLUB ATLETISME TORRENT 01/04/2010 M S16
60ML CABAÑES MUÑOZ ALVARO EV4088 CA QUART DE POBLET 30/08/2010 M S16
60ML BERMUDEZ PULIDO CESAR EV4075 CA QUART DE POBLET 23/11/2011 M S16
60ML CHÁVEZ TOVAR, NICOLÁS EV693 C E EL CORRIOL (OLIVA) 16/04/2011 M S16
60ML GALIANA PASTOR, ANDREU EV692 C E EL CORRIOL (OLIVA) 25/04/2011 M S16
60ML GONZALEZ HUESO GERARD EV4074 CA QUART DE POBLET 22/12/2011 M S16
60ML MARTINEZ PITARCH GERARD EV4085 CA QUART DE POBLET 28/12/2010 M S16
60ML MEDINA BALADRON, ARAN EV310 VALENCIA C.A. 07/05/2010 M S16
60ml MELERO AMORES ALEJANDRO EV4093 CA QUART DE POBLET 18/06/2010 M S16
60ML OLMEDA PICAZO MARCOS EV4091 CA QUART DE POBLET 05/08/2010 M S16
60ML POLO LAMAS ANDRÉS EV4084 CA QUART DE POBLET 01/02/2011 M S16
60ML VILLAMAYOR DIAZ, IKER EV325 VALENCIA C.A. 29/09/2011 M S16
60ML GINER PALACIOS, ALVAR EV519 CA SPRINT MONCADA 21/10/2011 M S16
60ML GOMEZ PASCUAL, JESUS EV525 CA SPRINT MONCADA 02/02/2010 M S16
60ML GONZALEZ PEDRON, FCO. JAVIER EV293 C.A. L'ELIANA 10/03/2010 M S16
60ML LOPEZ ALMANSA, JOAN EV524 CA SPRINT MONCADA 17/02/2011 M S16
60ML MARTIN MARTINEZ, YAGO EV294 C.A. L'ELIANA 20/11/2011 M S16
60ML OLIVER CABALLERO, MARC EV510 CA SPRINT MONCADA 17/01/2011 M S16
60ML PUCHAO TORT, ALEJANDRO EV295 C.A. L'ELIANA 23/07/2010 M S16
60ML SAIZ MENDEZ, IVAN EV518 CA SPRINT MONCADA 14/07/2010 M S16
60ML SOLA SAIZ, JORGE EV541 CA SPRINT MONCADA 04/11/2011 M S16
60ML BARRA PEREZ, LUIS V24908 C.A. TORRENT 07/03/2010 M S16
60ML IBAÑEZ COLOM, PABLO V25031 VALENCIA C.A. 15/12/2010 M S16
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
60MV 16.92 GREGORI PARDO, FELIU EV694 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL OLIVA17/09/2012 M S14
60MV ALEJANDRO CORREA, XAVIER EV451 CLUB ATLETISME TORRENT 01/03/2013 M S14
60MV ALEGRE IZQUIERDO, MATEO EV47 CLUB ATLETISME TORRENT 29/11/2012 M S14
60MV FEMENIA REQUENA, ALEX EV336 VALENCIA C.A. 03/06/2012 M S14



60MV SENENT HERRERO, MARTIN V25148 VALENCIA C.A. 04/03/2012 M S14
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
60MV NAVARRO LUCHA IKER EV4087 CA QUART DE POBLET 29/09/2010 M S16
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
ALTURA BERMUDEZ PULIDO CESAR EV4075 CA QUART DE POBLET 23/11/2011 M S16
ALTURA FERRE ZANON, JOSE EV302 VALENCIA C.A. 27/10/2011 M S16
ALTURA NAVARRO LUCHA IKER EV4087 CA QUART DE POBLET 29/09/2010 M S16
ALTURA NOUHAUD ESTEBAN, GAEL EV313 VALENCIA C.A. 12/10/2010 M S16
ALTURA VILLAMAYOR DIAZ, IKER EV325 VALENCIA C.A. 29/09/2011 M S16
ALTURA PEREZ BALLESTER, GUILLERMO EV316 VALENCIA C.A. 06/09/2011 M S16
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
LONGITUD 3.88 WHITE, KOBI EV700 COLLA ESPORTIVO CORRIOL OLIVA26/08/2013 M S14
LONGITUD BARTOLOME SIMO, MARC EV50 CLUB ATLETISME TORRENT 18/12/2013 M S14
LONGITUD FEMENIA REQUENA, ALEX EV336 VALENCIA C.A. 03/06/2012 M S14
LONGITUD GARCIA MILLAN, MATEO EV58 CLUB ATLETISME TORRENT 11/11/2012 M S14
LONGITUD GARRIDO MITJANAS, ZEIAN EV341 VALENCIA C.A. 03/12/2013 M S14
LONGITUD IBÁÑEZ FERNANDEZ, ALEIX EV344 VALENCIA C.A. 23/07/2013 M S14
LONGITUD JIMENEZ RODRIGUEZ, DAVID EV407 CLUB ATLETISME TORRENT 05/12/2013 M S14
LONGITUD LINO ARGUDO, RODRIGO EV90 CLUB ATLETISME TORRENT 28/03/2012 M S14
LONGITUD NEMESIO OZOROWSKA, JULIUSZ EV73 CLUB ATLETISME TORRENT 02/21/2013 M S14
LONGITUD NÚÑEZ CORRALES, ANTONIO EV629 CLUB ATLETISMO C. SERRANO 18/11/2012 M S14
LONGITUD POSTOLACHE, DENIS EV702 C E EL CORRIOL (OLIVA) 01/02/2013 M S14
LONGITUD RAMOS ZARCO, MARC EV450 CLUB ATLETISME TORRENT 15/10/2012 M S14
LONGITUD SACEANU, ARAMIS EV701 C E EL CORRIOL (OLIVA) 16/02/2013 M S14
LONGITUD SALVADOR YUSTE, DANIEL EV356 VALENCIA C.A. 04/01/2013 M S14
LONGITUD SERRADOR TABERNERO, FERRAN EV82 CLUB ATLETISME TORRENT 21/01/2013 M S14
LONGITUD DE LA OSADA FULLOLA, JORGE EV493 CA SPRINT MONCADA 08/06/2012 M S14
LONGITUD GARCIA CALDERER, NESTOR EV497 CA SPRINT MONCADA 06/03/2012 M S14
LONGITUD ROMERO RAMON, MARC EV487 CA SPRINT MONCADA 02/07/2012 M S14
LONGITUD ORTIZ ESCRIVA, FERRAN EV958 EMID VALENCIA 21/03/2013 M S14
LONGITUD ARGUDO MORALES, JORGE V25133 VALENCIA C.A. 11/01/2012 M S14
LONGITUD SENENT HERRERO, MARTIN V25148 VALENCIA C.A. 04/03/2012 M S14
LONGITUD SANCHIS VALERO, AARON V25125 C.A. LA RABOSA 27/04/2012 M S14
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
PESO ARMESTO MANCHEÑO, ORIOL EV328 VALENCIA C.A. 08/12/2013 M S14
PESO BALLESTEROS MOSCARDO, SAMUEL EV49 CLUB ATLETISME TORRENT 30/06/2013 M S14
PESO COLLADOS LULL, NACHO EV335 VALENCIA C.A. 17/01/2013 M S14
PESO GALINDO GONZALEZ, EDUARDO FERNANDOEV339 VALENCIA C.A. 05/06/2013 M S14
PESO MALDONADO TORTOSA, PABLO EV436 CLUB ATLETISME TORRENT 29/04/2012 M S14
PESO MENGUAL CLAUSI, ALVARO EV568 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 11/06/2012 M S14
PESO PERALES CESAR, MARC EV3525 VALENCIA C.A. 17/01/2013 M S14
PESO RAMOS ZARCO, MARC EV450 CLUB ATLETISME TORRENT 15/10/2012 M S14
PESO SACEANU, ARAMIS EV701 C E EL CORRIOL (OLIVA) 16/02/2013 M S14
PESO SOBRINO PONS, GABRIEL EV83 CLUB ATLETISME TORRENT 12/03/2013 M S14
PRUEBA MARCA ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CAT
PESO CASANOVA MARTINEZ, JAUME EV298 VALENCIA C.A. 01/05/2010 M S16
PESO CHÁVEZ TOVAR, NICOLÁS EV693 C E EL CORRIOL (OLIVA) 16/04/2011 M S16
PESO EXTREMERA OLIVARES, ALVARO EV8 CLUB ATLETISME TORRENT 01/04/2010 M S16
PESO GALIANA PASTOR, ANDREU EV692 C E EL CORRIOL (OLIVA) 25/04/2011 M S16
PESO GONZALEZ FAUS, MARC EV13 CLUB ATLETISME TORRENT 04/05/2011 M S16
PESO MARTÍNEZ GARCÍA DAVID EV4080 CA QUART DE POBLET 29/03/2011 M S16
PESO MARTINEZ PITARCH GERARD EV4085 CA QUART DE POBLET 28/12/2010 M S16
PESO MEDINA BALADRON, ARAN EV310 VALENCIA C.A. 07/05/2010 M S16
PESO SANCHIS MORA, CARLES EV34 CLUB ATLETISME TORRENT 31/10/2011 M S16
PESO SUAY SANZ, ALVARO EV39 CLUB ATLETISME TORRENT 22/03/2011 M S16
PESO VADILLO GOMEZ, ADRIAN EV40 CLUB ATLETISME TORRENT 28/01/2011 M S16
PESO GOMEZ PASCUAL, JESUS EV525 CA SPRINT MONCADA 02/02/2010 M S16
PESO LOPEZ ALMANSA, JOAN EV524 CA SPRINT MONCADA 17/02/2011 M S16
PESO ROZALEN GARCIA, RUBEN V24912 C.A. TORRENT 19/01/2010 M S16
PESO OLIVER CABALLERO, MARC EV510 CA SPRINT MONCADA 17/01/2011 M S16
PESO SOLA SAIZ, JORGE EV541 CA SPRINT MONCADA 04/11/2011 M S16
PESO BONET GIMENEZ, JORGE V25123 C.A. TORRENT 17/05/2011 M S16
PESO SERRANO ROMERO, ASIER V25054 C.A. TORRENT 14/09/2010 M S16


